
Naam Cat 500 1500 Punten

1 106 Meike Veen DA2 40.75 (3) 2:05.58 (1) 82,610

2 90 Lotte Groenen DA2 40.47 (1) 2:08.40 (4) 83,270

3 107 Rosalie van Vliet DA1 41.78 (4) 2:07.53 (2) 84,290

4 91 Lieke Hoogendoorn DA1 41.84 (5) 2:07.81 (3) 84,443

5 93 Jillian Knook DA2 40.57 (2) 2:12.33 (9) 84,680

6 94 Patricia Koot DA2 42.37 (8) 2:09.77 (6) 85,626

7 111 Sylvia de Vries DA2 43.24 (11) 2:09.21 (5) 86,310

8 85 Sofie Bouw DA2 42.13 (7) 2:13.27 (11) 86,553

9 105 Sofia Schilder DA1 42.84 (10) 2:11.18 (8) 86,566

10 82 Janne Berkhout DA2 43.90 (14) 2:11.06 (7) 87,586

11 84 Tijn Borst DA1 43.38 (12) 2:13.08 (10) 87,740

12 98 Elbrich Nicolay DA1 42.81 (9) 2:15.07 (13) 87,833

13 104 Karlijn Schellekens DA1 43.46 (13) 2:13.73 (12) 88,036

14 114 Nynke Tinga DA1 44.29 (15) 2:19.55 (14) 90,806

15 115 Noëmi De boer DA1 44.82 (17) 2:20.67 (15) 91,710

16 117 Sara van Leeuwen DA1 44.67 (16) 2:25.64 (16) 93,216

17 116 Lieve Bunt DA1 46.19 (18) 2:30.64 (17) 96,403

18 96 Isa Leroy DA1 41.89 (6) DNF 41,890

Klassement 1. Jun A vrouwen Residentie Cup

Residentie Cup / Selectiewedstrijd NK Allround Jun A

De Uithof - Den Haag

11 en 12 november 2023

Scheidsrechters:

Ingrid Heijnsbroek (D)

Wycher Bos (H)

Miriam Kuiper (D) / René Leliveld (H) (Ass.) Print: 13-11-23

Starters:

Ingeborg Westerberg / Marcel te Nijenhuis (D)

Frank Pak (H)



Naam Cat 3000 Punten

1 107 Rosalie van Vliet DA1 4:27.43 (1) 44,571

2 94 Patricia Koot DA2 4:32.04 (2) 45,340

3 100 Sanne Oosterwijk DA2 4:32.39 (3) 45,398

4 106 Meike Veen DA2 4:33.06 (4) 45,510

5 111 Sylvia de Vries DA2 4:34.00 (5) 45,666

6 91 Lieke Hoogendoorn DA1 4:34.58 (6) 45,763

7 105 Sofia Schilder DA1 4:35.99 (7) 45,998

8 82 Janne Berkhout DA2 4:37.92 (8) 46,320

9 90 Lotte Groenen DA2 4:40.68 (9) 46,780

10 84 Tijn Borst DA1 4:41.93 (10) 46,988

11 99 Emma Noz DA2 4:44.60 (11) 47,433

12 102 Susanne Prins DA2 4:45.50 (12) 47,583

13 88 Jet Fransen DA2 4:46.99 (13) 47,831

14 101 Tess Postma DA2 4:51.18 (14) 48,530

15 93 Jillian Knook DA2 4:53.74 (15) 48,956

16 95 Milou de Lange DA1 4:57.21 (16) 49,535

17 109 Elanne de Vries DA1 5:01.11 (17) 50,185

110 Marieke de Vries DA2 DNS

Klassement 7. Vrouwen Junioren A 3000m

Residentie Cup / Selectiewedstrijd NK Allround Jun A

De Uithof - Den Haag

11 en 12 november 2023

Scheidsrechters:

Ingrid Heijnsbroek (D)

Wycher Bos (H)

Miriam Kuiper (D) / René Leliveld (H) (Ass.) Print: 13-11-23

Starters:

Ingeborg Westerberg / Marcel te Nijenhuis (D)

Frank Pak (H)



Naam Cat 500 1500 3000 Punten

1 106 Meike Veen DA2 40.75 (3) 2:05.58 (1) 4:33.06 (4) 128,120

2 107 Rosalie van Vliet DA1 41.78 (5) 2:07.53 (2) 4:27.43 (1) 128,861

3 100 Sanne Oosterwijk DA2 41.74 (4) 2:07.61 (3) 4:32.39 (3) 129,674

4 90 Lotte Groenen DA2 40.47 (1) 2:08.40 (5) 4:40.68 (9) 130,050

5 91 Lieke Hoogendoorn DA1 41.84 (6) 2:07.81 (4) 4:34.58 (6) 130,206

6 94 Patricia Koot DA2 42.37 (11) 2:09.77 (8) 4:32.04 (2) 130,966

7 111 Sylvia de Vries DA2 43.24 (19) 2:09.21 (6) 4:34.00 (5) 131,976

8 105 Sofia Schilder DA1 42.84 (17) 2:11.18 (10) 4:35.99 (7) 132,564

9 88 Jet Fransen DA2 42.48 (14) 2:09.58 (7) 4:46.99 (13) 133,504

10 93 Jillian Knook DA2 40.57 (2) 2:12.33 (13) 4:53.74 (15) 133,636

11 82 Janne Berkhout DA2 43.90 (23) 2:11.06 (9) 4:37.92 (8) 133,906

12 102 Susanne Prins DA2 42.40 (13) 2:11.83 (12) 4:45.50 (12) 133,926

13 84 Tijn Borst DA1 43.38 (21) 2:13.08 (16) 4:41.93 (10) 134,728

14 99 Emma Noz DA2 43.25 (20) 2:13.16 (17) 4:44.60 (11) 135,069

15 101 Tess Postma DA2 42.57 (15) 2:12.48 (14) 4:51.18 (14) 135,260

16 95 Milou de Lange DA1 42.38 (12) 2:11.47 (11) 4:57.21 (16) 135,738

17 109 Elanne de Vries DA1 42.23 (9) 2:14.95 (21) 5:01.11 (17) 137,398

110 Marieke de Vries DA2 42.93 (18) 2:14.01 (20) DNS

18 85 Sofie Bouw DA2 42.13 (8) 2:13.27 (18) 86,553

19 103 Sterre van Schaik DA2 42.32 (10) 2:12.86 (15) 86,606

20 98 Elbrich Nicolay DA1 42.81 (16) 2:15.07 (22) 87,833

21 104 Karlijn Schellekens DA1 43.46 (22) 2:13.73 (19) 88,036

22 114 Nynke Tinga DA1 44.29 (24) 2:19.55 (23) 90,806

23 115 Noëmi De boer DA1 44.82 (26) 2:20.67 (24) 91,710

24 117 Sara van Leeuwen DA1 44.67 (25) 2:25.64 (25) 93,216

25 116 Lieve Bunt DA1 46.19 (27) 2:30.64 (26) 96,403

96 Isa Leroy DA1 41.89 (7) DNF

Klassement 2. Jun A vrouwen Selectiewedstrijd

Residentie Cup / Selectiewedstrijd NK Allround Jun A

De Uithof - Den Haag

11 en 12 november 2023

Scheidsrechters:

Ingrid Heijnsbroek (D)

Wycher Bos (H)

Miriam Kuiper (D) / René Leliveld (H) (Ass.) Print: 13-11-23

Starters:

Ingeborg Westerberg / Marcel te Nijenhuis (D)

Frank Pak (H)



Naam Cat 500 1500 Punten

1 138 Niklas Reinders HA2 36.95 (2) 1:54.76 (2) 75,203

2 124 Mats van den Bos HA2 36.68 (1) 1:55.99 (5) 75,343

3 127 Tijs van Gennip HA1 37.67 (5) 1:54.99 (3) 76,000

4 139 Ties van Seumeren HA2 38.12 (7) 1:53.98 (1) 76,113

5 133 Niels de Kruijk HA1 37.03 (3) 1:58.49 (12) 76,526

6 152 Tygo Kompier HA1 38.07 (6) 1:56.68 (6) 76,963

7 135 Jesper van Mieghem HA2 38.18 (8) 1:57.52 (8) 77,353

8 122 Joël Bom HA2 39.32 (15) 1:55.61 (4) 77,856

9 141 Floris van Velsen HA1 38.69 (11) 1:57.90 (9) 77,990

10 131 Sille Hut HA2 38.47 (9) 1:58.75 (13) 78,053

11 148 Johan Talsma HA2 37.55 (4) 2:02.09 (16) 78,246

12 125 Yoeri van Bostelen HA2 38.97 (13) 1:58.21 (10) 78,373

13 142 Olaf Vunderink HA1 39.40 (16) 1:57.19 (7) 78,463

14 155 Mathijs Molenaar HA1 38.65 (10) 2:00.21 (15) 78,720

15 143 Sem Bodewes HA2 38.71 (12) 2:00.18 (14) 78,770

16 151 Sietse de Vries HA1 39.86 (19) 1:58.21 (10) 79,263

17 145 Sylvian Hoogeveen HA2 39.62 (17) 2:03.15 (18) 80,670

18 136 Thijmen Paardekooper HA2 39.80 (18) 2:02.88 (17) 80,760

150 Chris de Velde HA1 39.29 (14) DQ

Klassement 3. Jun A mannen Residentie Cup

Residentie Cup / Selectiewedstrijd NK Allround Jun A

De Uithof - Den Haag

11 en 12 november 2023

Scheidsrechters:

Ingrid Heijnsbroek (D)

Wycher Bos (H)

Miriam Kuiper (D) / René Leliveld (H) (Ass.) Print: 13-11-23

Starters:

Ingeborg Westerberg / Marcel te Nijenhuis (D)

Frank Pak (H)



Naam Cat 3000 Punten

1 129 Freek van der Ham HA2 4:00.05 (1) 40,008

2 128 Michiel de Groot HA2 4:00.37 (2) 40,061

3 132 Mika Kolder HA1 4:01.97 (3) 40,328

4 122 Joël Bom HA2 4:02.18 (4) 40,363

5 156 Wisse Slendebroek HA2 4:03.08 (5) 40,513

6 137 Niels van Reeuwijk HA2 4:06.38 (6) 41,063

7 138 Niklas Reinders HA2 4:07.48 (7) 41,246

8 139 Ties van Seumeren HA2 4:07.90 (8) 41,316

9 134 Jasper van der Marel HA2 4:08.38 (9) 41,396

10 127 Tijs van Gennip HA1 4:09.63 (10) 41,605

11 142 Olaf Vunderink HA1 4:10.36 (11) 41,726

12 144 Rinse Franken HA1 4:11.11 (12) 41,851

13 141 Floris van Velsen HA1 4:12.06 (13) 42,010

14 124 Mats van den Bos HA2 4:12.38 (14) 42,063

15 131 Sille Hut HA2 4:13.02 (15) 42,170

16 121 Mats Bendijk HA1 4:13.75 (16) 42,291

17 130 Yanick de Hoogd HA2 4:14.05 (17) 42,341

18 152 Tygo Kompier HA1 4:15.08 (18) 42,513

19 133 Niels de Kruijk HA1 4:16.06 (19) 42,676

20 125 Yoeri van Bostelen HA2 4:18.87 (20) 43,145

21 135 Jesper van Mieghem HA2 4:19.33 (21) 43,221

22 140 Sil van der Veen HA1 4:19.87 (22) 43,311

23 146 Daan Ridder HA1 4:21.02 (23) 43,503

24 155 Mathijs Molenaar HA1 4:22.44 (24) 43,740

25 143 Sem Bodewes HA2 4:27.85 (25) 44,641

Klassement 8. Mannen Junioren A 3000m

Residentie Cup / Selectiewedstrijd NK Allround Jun A

De Uithof - Den Haag

11 en 12 november 2023

Scheidsrechters:

Ingrid Heijnsbroek (D)

Wycher Bos (H)

Miriam Kuiper (D) / René Leliveld (H) (Ass.) Print: 13-11-23

Starters:

Ingeborg Westerberg / Marcel te Nijenhuis (D)

Frank Pak (H)



Naam Cat 500 1500 3000 Punten

1 138 Niklas Reinders HA2 36.95 (3) 1:54.76 (5) 4:07.48 (6) 116,449

2 132 Mika Kolder HA1 38.73 (19) 1:54.38 (4) 4:01.97 (2) 117,184

3 124 Mats van den Bos HA2 36.68 (1) 1:55.99 (8) 4:12.38 (13) 117,406

4 139 Ties van Seumeren HA2 38.12 (11) 1:53.98 (2) 4:07.90 (7) 117,429

5 127 Tijs van Gennip HA1 37.67 (8) 1:54.99 (6) 4:09.63 (9) 117,605

6 122 Joël Bom HA2 39.32 (23) 1:55.61 (7) 4:02.18 (3) 118,219

7 137 Niels van Reeuwijk HA2 38.61 (15) 1:56.15 (9) 4:06.38 (5) 118,389

8 121 Mats Bendijk HA1 38.37 (13) 1:54.13 (3) 4:13.75 (15) 118,704

9 133 Niels de Kruijk HA1 37.03 (5) 1:58.49 (20) 4:16.06 (18) 119,202

10 152 Tygo Kompier HA1 38.07 (10) 1:56.68 (11) 4:15.08 (17) 119,476

11 130 Yanick de Hoogd HA2 38.03 (9) 1:58.00 (17) 4:14.05 (16) 119,704

12 134 Jasper van der Marel HA2 39.84 (29) 1:56.19 (10) 4:08.38 (8) 119,966

13 141 Floris van Velsen HA1 38.69 (17) 1:57.90 (15) 4:12.06 (12) 120,000

14 144 Rinse Franken HA1 38.88 (20) 1:57.99 (16) 4:11.11 (11) 120,061

15 142 Olaf Vunderink HA1 39.40 (26) 1:57.19 (13) 4:10.36 (10) 120,189

16 131 Sille Hut HA2 38.47 (14) 1:58.75 (21) 4:13.02 (14) 120,223

17 135 Jesper van Mieghem HA2 38.18 (12) 1:57.52 (14) 4:19.33 (20) 120,574

18 125 Yoeri van Bostelen HA2 38.97 (21) 1:58.21 (18) 4:18.87 (19) 121,518

19 146 Daan Ridder HA1 39.32 (23) 1:58.76 (22) 4:21.02 (22) 122,409

20 155 Mathijs Molenaar HA1 38.65 (16) 2:00.21 (27) 4:22.44 (23) 122,460

21 143 Sem Bodewes HA2 38.71 (18) 2:00.18 (26) 4:27.85 (24) 123,411

22 140 Sil van der Veen HA1 41.81 (31) 1:59.07 (25) 4:19.87 (21) 124,811

129 Freek van der Ham HA2 DQ 1:53.79 (1) 4:00.05 (1)

23 126 Ward Dielissen HA2 36.70 (2) 1:56.99 (12) 75,696

24 123 Bryant Boogert HA2 36.99 (4) 1:58.96 (24) 76,643

25 148 Johan Talsma HA2 37.55 (7) 2:02.09 (28) 78,246

26 154 Thomas van Berkel HA2 39.39 (25) 1:58.91 (23) 79,026

27 151 Sietse de Vries HA1 39.86 (30) 1:58.21 (18) 79,263

28 145 Sylvian Hoogeveen HA2 39.62 (27) 2:03.15 (30) 80,670

29 136 Thijmen Paardekooper HA2 39.80 (28) 2:02.88 (29) 80,760

150 Chris de Velde HA1 39.29 (22) DQ

30 153 Swen Halferkamps HA2 37.14 (6) 37,140

31 156 Wisse Slendebroek HA2 4:03.08 (4) 40,513

Klassement 4. Jun A mannen Selectiewedstrijd

Residentie Cup / Selectiewedstrijd NK Allround Jun A

De Uithof - Den Haag

11 en 12 november 2023

Scheidsrechters:

Ingrid Heijnsbroek (D)

Wycher Bos (H)

Miriam Kuiper (D) / René Leliveld (H) (Ass.) Print: 13-11-23

Starters:

Ingeborg Westerberg / Marcel te Nijenhuis (D)

Frank Pak (H)


